
Na temelju članka 17. Zakona o turističkim zajednicama i promicanju hrvatskog turizma 
(„Narodne novine“ broj 152/08 ) i članka 26. Statuta Turističke zajednice Općine Ferdinandovac 
(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 9/11), Turističko vijeće Turističke zajednice 
Općine Ferdinandovac na 6. sjednici održanoj 5. listopada 2015. donijelo je    

 

O D L U K U 
o raspisivanju izbora za Skupštinu Turističke zajednice Općine Ferdinandovac 

 
Članak 1. 

Raspisuju se izbori za članove Skupštine Turističke zajednice Općine Ferdinandovac za 
  

utorak, 8. prosinca 2015. godine. 
 

Članak 2. 
 Članovi Turističke zajednice Općine Ferdinandovac- TZOF obvezuju se u roku od 15 dana od 
dana primitka ove Odluke dostaviti TZOF osobne podatke te ime/imena i prezime/prezimena svojeg 
predstavnika u Skupštinu TZOF.  
 

Članak 3. 
 Ova Odluka objavit će se na Oglasnoj ploči Turističke zajednice Općine Ferdinandovac, 
www.ferdinandovac.hr te pismenim putem dostaviti svim članicama/članovima TZOF. 
 
 

TURISTIČKO VIJEĆE 
TURISTIČKE ZAJEDNICE OPĆINE FERDINANDOVAC 

 
KLASA: 334-01/15-01/05 
URBROJ: 2137/15-15-1 
Ferdinandovac, 5. listopada 2015. 

PREDSJEDNIK: 
 

Branko Kolar, prof. 
 

http://www.ferdinandovac.hr/

